
 
Бережанська міська рада  

VІII скликання  

XIV сесія  

(II засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
                                                                         

09 листопада  2021 року       м. Бережани                                        № 462 

 

Про умови оплати праці міського 

голови Бортника Р.Б. 

 

  Відповідно до Законів України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись п. 3 

Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів ( із змінами), 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва (протокол № 27 від 

04.11.2021 року), Бережанська міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити умови оплати праці міського голови Бортника Р.Б., а саме: 

1.1. надати матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових питань  

в розмірі, що не перевищує середньомісячної заробітної плати; 

1.2. надати  матеріальну допомогу для оздоровлення в розмірі, що не перевищує 

середньомісячної заробітної плати, при щорічній відпустці тривалістю не 

менше 14 календарних днів. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності - 

головному бухгалтеру міської ради Ковалик С.Ф. здійснювати в межах 

затвердженого фонду оплати праці. 

3. Організацію виконання даного рішення покласти на відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності  міської ради. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                       Ростислав БОРТНИК 

 

 


